CONTRATAÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO

GLOBAL  PARA  ADEQUAÇÃO  DE  ACESSIBILIDADE  NO
CENTRO CULTURAL “GRACILIANO RAMOS”, LOCALIZADO NA
RUA  RUI  BARBOSA,  ESQUINA  COM  A  RUA  GUILHERME
GUERBAS, BAIRRO CENTRO, NO MUNICÍPIO DE BURITAMA-
SP.

VALOR TOTAL: R$ 199.500,00 (CENTO E NOVENTA E
NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS).

VIGÊNCIA:  A  CONTRATAÇÃO  DE  QUE  TRATA  ESTE
CONTRATO TEM PRAZO DE VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES.
O PRAZO DE VIGÊNCIA RETRO PODERÁ SER PRORROGADO
EM CONFORMIDADE COM A LEI  FEDERAL Nº.  14.133 DE
01-04-2021.

ASSINATURA: 20/05/2025
...........................................................................................................